PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRACAO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAGAO
CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL DE CONCURSO N° 006/2008
REALIZAGAO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO
CONCURSO PUBLICO.

MIGUEL LAZZARI, Vice - Prefeito Municipal em exercicio, através da Secretaria Municipal
de Administracdo e nos termos do Edital de Concurso n°® 017/2007, TORNA PUBLICO, o presente Edital que
HOMOLOGA O RESULTADO FINAL do CONCURSO PUBLICO para provimento dos cargos Atendente de
Creche, Motorista, Operador de Maquinas, Pedreiro, Professor Ensino Fundamental de 52 a 82 Séries, nas
disciplinas de Ciéncias, Geografia, Histéria, Lingua Estrangeira-inglés, Lingua Portuguesa e Matematica,
Servente e Vigilante Epidemiolégico realizado neste Municipio, conforme relatério de notas com a respectiva
classificacao que faz parte do anexo deste Edital e encontra-se afixado no Painel de Publicagbes da Prefeitura
Municipal, bem como, em carater meramente informativo, na internet, pelo site: www.objetivas.com.br.

Prefeitura Municipal de Barracao, 08 de fevereiro de 2008.

Miguel Lazzari
Vice Prefeito

Registre-se e publique-se



REALIZAGAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA
ANEXO DO EDITAL DE CONCURSO N°004/2008

ATENDENTE DE CRECHE
Nome

LEONISE MADELLA MORBACH
VERA BITENCOURT

ELIANE DUARTE LUCIANO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRACAO
RELATORIO DE CLASSIFICAGAO FINAL

Inscricaio  OBJ
44 72,75

92 72,25

107 70,25

DAIANE DE FATIMA GOBETI DE OLIVEIRA67 70,25

SUZANA MARIA CASAGRANDE

PIERI 102 65,25

SILENE ELIZANDRA DEGGERONE 83 62,50

MICHELE APARECIDA SANTOS
SILVANA DE CARVALHO RUFIN
MAUREM MELLARA

JULIANA ZOTTI

JOSEANE FIGUEIREDO JACOBI
ANGELA MARIA MORAES
GRAZIELA SANTOS DA LUZ
SARA ZANELLA

PAULA ALICE DOS SANTOS SC
JANETE DALLAGNOL DA SILVA
LILIAN CATARINA FABIANI
MICHELE PEGORINI

MARIA TATIANE FOCHEZATTO

DALUZ 81 62,25
O 189 62,00
125 60,00

175 59,75

187 58,75

133 58,50

71 57,50

159 57,50
HAEFFERS58 56,75
99 56,50

162 56,00

41 55,25

156 55,25

5I6IZETE PEREIRA DE OLIVEIRA CAPELLINI 103

NADIA ANGELA PELINTIR

174 50,50

GABRIELA SPANHOLI DA SILVA 166 50,00

MOTORISTA

Result. Classif.

72,75
72,25
70,25
70,25
65,25
62,50
62,25
62,00
60,00
59,75
58,75
58,50
57,50
57,50
56,75
56,50
56,00
55,25
55,25
53,00
50,50

50,00

1
2

3

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

53,00
21

22



Nome Inscricéo

ALTAIR DE LIMA GIRARDI 115
TIAGO BONEZ DA SILVA 85
ADEMIR DE LIMA GIRARDI 122
CLAUDIOMIR ZANELLA 113
JOAO EDER SOSO DE MATOS 146
ALESSANDRO CIOATO 121
JULIANO RODRIGO BERGAMO 177
PAULO MARCOS DE SOUZA 43

FABRICIO EVANDRO MARQUETTI 149
ISAIAS JACOBI 169
HORILDO DOS SANTOS NERES 64
GERALDO MARCELINO PRESTES 144
ENIO LUIZ VARGAS DE OLIVEIRA 98

JOAO BATISTA MORAES 88

OPERADOR DE MAQUINAS

Nome Inscricéo
JOCE SALES DA ROSA 66
PEDREIRO

Nome Inscricao
SERGIO FELIPE STANGHERLIN 141
ADELAR DA SILVA MARTINS 97

MILTO JOAO DA SILVA ZANCHETTA 65

PROFESSOR AREA Il - ENSINO FUNDAMENTAL DE 52 A 82 SERIES - CIENCIAS

Nome Inscricao
ADRIANA DE SOUZA 14

PROFESSOR AREA Il - ENSINO FUNDAMENTAL DE 5?2 A 82 SERIES - GEOGRAFIA

Nome Inscricao

oBJ
35,25

33,00
34,00
35,75
32,00
37,25
35,50
26,50
30,50
27,75
35,00
26,25
25,50

32,00

oBJ
35,00

oBJ
31,25

31,75

26,75

oBJ
46,75

oBJ

IONARA MAZUTTI 15 43,50

PV. PR
47,50

47,50
45,50
42,00
45,00
39,00
40,00
48,50
42,50
43,00
34,50
42,00
42,00

34,50

PV. PR
38,00

PV. PR
46,00

44,00

34,00

PV.TIT
7,40

PV.TIT
0,00

Result. Classif.

82,75 1
80,50 2
79,50 3
77,75 4
77,00 5
76,25 6
75,50 7
75,00 8
73,00 9
70,75 10
69,50 11
68,25 12
67,50 13
66,50 14

Result. Classif.
73,00 1

Result. Classif.

77,25 1
75,75 2
60,75 3

Result. Classif.
54,15 1

Result. Classif.
43,50 1



PROFESSOR AREA Il - ENSINO FUNDAMENTAL DE 52 A 8 SERIES - HISTORIA

Nome Inscricado  OBJ PV.TIT
FABIANA SALETE TOLARDO 47 46,25 2,50
GABRIELA VIEIRA DUTRA 4 4325 2,70

Result. Classif.
48,75 1

45,95 2

PROFESSOR AREA Il - ENSINO FUNDAMENTAL DE 5° A 82 SERIES - LINGUA ESTRANGEIRA INGLES

Nome Inscricdo  OBJ PV.TIT
FERNANDA DAL MORO CARNIEL 3 56,75 5,60
RENATA ZENEVICH 5 53,50 8,00
CARLA CALGAROTO 46 40,25 3,80

Result. Classif.

62,35 1
61,50 2
44,05 3

PROFESSOR AREA Il - ENSINO FUNDAMENTAL DE 5?2 A 82 SERIES - LINGUA PORTUGUESA

Nome Inscricdo  OBJ PV.TIT
VIVIANE SEVERO MENEGAT 184 55,00 3,70
TAISE COLOMBELLI 12 50,00 7,40
JOSELEINE CALDERAN RECH 21 50,25 4,80

Result. Classif.

58,70 1
57,40 2
55,05 3

PROFESSOR AREA Il - ENSINO FUNDAMENTAL DE 5° A 82 SERIES - MATEMATICA

Nome Inscricdo  OBJ PV.TIT
ARLENE DE FATIMA VIEIRA JACOBI 8 41,75 7,90
CARLA MARIA BERGAMO 9 43,75 1,10
SERVENTE

Nome Inscricaio  OBJ

ELENI SOLANGE WEGHER 34 97,25

gALETE DE FATIMA GIACOMELLI DO AMARAL161
Ié)IRLEI ELIZABETE RODRIGUES DOS SANTOS120
SARA MACHADO CORREA PADILHA 165 85,00

%ACILDE DO CARMO VENTURA DOS SANTOS 36

SIBELLI LIMA DO NASCIMENTO 77 84,50
ALCILENE RODRIGUES 109 69,50
ROSINHA JACY LEITE 40 64,00
ROSANE APARECIDA DA SILVA 42 59,00
HELENA DE ALMEIDA GIACOMELLI 123 57,25

Result. Classif.
49,65 1

44,85 2

Result. Classif.

97,25 1
92,75 92,75
90,00 90,00
85,00 4
85,00 85,00
84,50 6
69,50 7
64,00 8
59,00 9
57,25 10



VIGILANTE EPIDEMIOLOGICO

Nome Inscricao

SISARA ANDRADES CLAMER
DELEANDRO SCHAEFFER RIBEIRO
CAMILA RIBEIRO

ROBERTO JACOBI DE OLIVEIRA
ANDRIELI SANTETTI BOENO

TIAGO CARNIEL

110

188

19

194

172

157

oBJ
73,00

57,70
56,85
52,40
51,40

50,50

Result. Classif.

73,00
57,70
56,85
52,40
51,40

50,50

1

2

3
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